ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR CASA DE SAÚDE DE SANTOS - CSS

Programa de Residência Médica em Medicina Intensiva e Oncologia Clínica
 Edital Nº 001/2020

VOLTAR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA 2ª FASE - DA ANÁLISE E ARGUIÇÃO CURRICULAR E ENTREVISTA

 A Comissão de Residência Médica – ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR CASA DE SAÚDE DE SANTOS convoca os

candidatos abaixo para a 2ª Fase do Processo Seletivo: Análise e arguição curricular e entrevista, de

acordo com as seguintes orientações:

 I. DATA, HORÁRIO:

Data: 06/02/2021 (sábado)

Horário de Apresentação: 08h00 (Horário de Brasília)

Endereço: Avenida Conselheiro Nébias, 635/637 – Boqueirão – Santos - SP

Para atender aos itens 7.5 e 7.8 do Edital 001/2020, os candidatos deverão trazer o currículo, bem como

os documentos originais, para que sejam comprovados os dados informados no Curriculum Vitae.

II. LISTA DOS APROVADOS PARA 2ª FASE:

Candidato 1º colocado: Monique Prado Zanin

Candidato 2º colocado: Magda Fernanda Prates Lucas

Atenciosamente,

Comissão de Residência Médica
Associação Hospitalar Casa de Saúde de Santos - HCS

http://clinicarefraktum.com.br/